

# ՀՀ ԳՆ ջրային տնտեսության պետական կոմիտե

2015թ. գնումների պլան

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԳՆ ջրային տնտեսության պետական կոմիտե						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման						
բաժին 06 խումբ 03 դաս 01 ծրագիր 01						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Քանակ	Գումարը (հազար դրամով)
09132200/1	բենզին, ռեզույվար	ԵՀ	լիտր	460	7985.9	3673.5
19211200/1	բամբակյա կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	493	50.0	24.7
22211100/1	թերթեր	ԲԸԱՀ	Դրամ	300000	1.0	300.0
22211400/1	պարբերական հրապարակումներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	200000	1.0	200.0
30141200/1	հաշվասարք, գրասենյակային	ԵՀ	հատ	2300	26.0	59.8
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ԵՀ	հատ	100	228.0	22.8
30192128/1	գրիչ գելային	ԵՀ	հատ	150	206.0	30.9
30192137/1	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ԵՀ	հատ	100	200.0	20.0
30192220/1	պլոմբերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ԵՀ	հատ	40	75.0	3.0
30192710/1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԵՀ	հատ	200	175.0	35.0
30192760/1	սրիչ, սովորական	ԵՀ	հատ	120	10.0	1.2
30199510/1	ստվարաթուղթ, թերթով	ԵՀ	հատ	250	10.0	2.5
30197122/1	կոճղամ, պլաստմասե գլխիկով	ԵՀ	տուփ	300	23.0	6.9
30197231/1	թղթապանակ, պլոմբերային թաղանթ, ֆայլ	ԵՀ	հատ	10	5000.0	50.0
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԵՀ	հատ	1000	150.0	150.0
30197321/1	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ԵՀ	հատ	900	26.0	23.4
30197322/1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԵՀ	հատ	2000	28.0	56.0
30197340/1	ապակարիչ	ԵՀ	հատ	250	10.0	2.5
30197631/1	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ԵՀ	տուփ	1625	460.0	747.5
30197633/1	թուղթ ֆաքսի, ժապավեն	ԵՀ	հատ	1500	10.0	15.0
30199200/1	բացիկներ	ԵՀ	հատ	1000	100.0	100.0
30199231/1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԵՀ	հատ	40	500.0	20.0
30199232/1	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ԵՀ	հատ	60	500.0	30.0
30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԵՀ	տուփ	250	120.0	30.0
30199430/1	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԵՀ	տուփ	300	100.0	30.0
39263310/1	օրացույց, սեղանի	ԵՀ	հատ	900	30.0	27.0
30234300/1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ԲԸԱՀ	հատ	150	30.0	4.5
30234620/1	ֆլեշ հիշողություն, 4GB	ԲԸԱՀ	հատ	2600	25.0	65.0
30237350/1	տվյալների քարթիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	10500	4.0	42.0
30237350/2	տվյալների քարթիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	12570	4.0	50.3
30237350/3	տվյալների քարթիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	5700	2.0	11.4
30237350/4	տվյալների քարթիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	3.0	18.0
30237350/5	տվյալների քարթիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	4500	2.0	9.0
30237350/6	տվյալների քարթիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	5700	3.0	17.1
30237350/7	տվյալների քարթիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	4.0	20.0
30237350/8	տվյալների քարթիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	10200	4.0	40.8
30237350/9	տվյալների քարթիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	60000	1.0	60.0
30237350/10	տվյալների քարթիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	8700	30.0	261.0
30237350/11	տվյալների քարթիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	1.0	10.0
30237350/12	տվյալների քարթիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	10200	1.0	10.2
30237350/13	տվյալների քարթիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	4500	2.0	9.0

30237350/14	տվյալների քարթրիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	5800	1.0	<b>5.8</b>
30237411/1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԲԸԱՀ	հատ	2500	10.0	<b>25.0</b>
30237470/1	ստեղնաշար, ստանդարտ, 104 կոճակով	ԲԸԱՀ	հատ	3000	10.0	<b>30.0</b>
31211180/1	ավտոմատ անջատիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	5500	8.0	<b>44.0</b>
31531230/1	էլեկտրական լամպ, 200W	ԲԸԱՀ	հատ	250	815.0	<b>203.8</b>
31651100/1	մեկուսիչ ժապավեն, օդակաձև	ԲԸԱՀ	հատ	150	3.0	<b>0.5</b>
31684200/1	վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին	ԲԸԱՀ	հատ	300	30.0	<b>9.0</b>
31685000/1	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1500	10.0	<b>15.0</b>
31686000/1	խրոց սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	100	38.0	<b>3.8</b>
32411130/1	համացանց	ՇՀ	Դրամ	2880000	1.0	<b>2880.0</b>
32551190/1	հանրային հեռախոսներ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	10.0	<b>60.0</b>
39263600/1	գրչատուփ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	550	70.0	<b>38.5</b>
39811300/1	հոտազերծիչ, օդի	ԲԸԱՀ	հատ	350	5.0	<b>1.8</b>
39812410/1	կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	600	2.0	<b>1.2</b>
39831242/1	վացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	870	17.7	<b>15.4</b>
39836000/1	ավել, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	750	18.0	<b>13.5</b>
44521170/1	կողպեքներ	ԲԸԱՀ	հատ	5500	4.0	<b>22.0</b>
39812100/1	հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	1480	15.0	<b>22.2</b>
45461100/1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	700000	1.0	<b>700.0</b>
48441300/1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	210000	1.0	<b>210.0</b>
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	Դրամ	1082500	1.0	<b>1082.5</b>
50311120/1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	750000	1.0	<b>750.0</b>
64211110/1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1636800	1.0	<b>1636.8</b>
64211120/1	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	2805000	1.0	<b>2805.0</b>
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	87000	1.0	<b>87.0</b>
65311100/1	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	8106100	1.0	<b>8106.1</b>
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	163000	1.0	<b>163.0</b>
72211176/1	աշխատանքային հաշվարկի կամ մարդկային ռեսուրսների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	72000	1.0	<b>72.0</b>
72311140/1	տվյալների մուտքագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	200000	1.0	<b>200.0</b>
79111200/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	300000	1.0	<b>300.0</b>
79571100/1	փոստային առաքման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	190000	1.0	<b>190.0</b>
79991160/1	արխիվացման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	150000	1.0	<b>150.0</b>
90921100/1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	16000	1.0	<b>16.0</b>